UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN

             Planalto Norte

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3634-0988 – 3634-2696 – http://www.sbs.udesc.br

PORTARIA INTERNA GDG/CEPLAN nº 013/2012

O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

HOMOLOGAR O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO

PÚBLICO DA UDESC N
o
 003/2011:

ÁREA – ECONOMIA E CONTABILIDADE

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Carlos Alberto Freitas  –  inscrição deferida

–  Edina Elisangela Zellmer Fietz Treml  –  inscrição deferida

–  Edson José Borges  –  inscrição deferida

–  Enalto de Oliveira Gondrige  –  inscrição deferida

–  Hélio de Lara Dias  –  inscrição deferida

–  Joel de Jesus Macedo  –  inscrição deferida

–  Luis Claudio Villani Ortiz  –  inscrição deferida

–  Márcio Oliveira Alves  –  inscrição indeferida
1

–  Rosangela Aparecida da Silva  –  inscrição deferida

–  Vilmar Nogueira Duarte  –  inscrição deferida

ÁREA – FÍSICA E ELETRICIDADE APLICADA

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Moacyr Carlos Possan Junior  –  inscrição deferida

1 Não atende item 5.13.1 do Edital (mestrado em área diferente da exigida).

                                              UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN

             Planalto Norte

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3634-0988 – 3634-2696 – http://www.sbs.udesc.br

ÁREA – FÍSICA E ENGENHARIA MECÂNICA

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Evandro Dematte  –  inscrição deferida

ÁREA – FÍSICA, FENÔMENOS DE TRANSPORTE E MECÂNICA DOS

SÓLIDOS

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Fernanda Perazzolo Disconzi  –  inscrição deferida

–  Joãozinho Paloschi Junior  –  inscrição deferida

–  Marcos Fernando Odorczyk  –  inscrição deferida

–  Roberto Lucio Correa Bueno  –  inscrição deferida

–  Lidio Miguel Dolny  –  inscrição deferida

ÁREA – FÍSICA E SISTEMAS PRODUTIVOS

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Ernesto Augusto Garbe  –  inscrição deferida

ÁREA – FÍSICA, SISTEMAS PRODUTIVOS E QUÍMICA DOS

MATERIAIS

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Altair Carlos da Cruz  –  inscrição deferida

ÁREA –  MATEMÁTICA, PESQUISA OPERACIONAL,

ENGENHARIA AMBIENTAL

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Cleber Damião Rocco  –  inscrição deferida

–  Mauro Itamar Murara Junior  –  inscrição deferida

                                              UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                                            CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN

             Planalto Norte

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3634-0988 – 3634-2696 – http://www.sbs.udesc.br

–  Renato de Mello  –  inscrição deferida

ÁREA –  MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA, MÁQUINAS

E FERRAMENTAS

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Biana Souza Faraco  –  inscrição deferida

–  Fernando Darci Pitt  –  inscrição deferida

–  Lorenço Neckel Junior  –  inscrição deferida

–  Marcos Nunes dos Santos  –  inscrição deferida

–  Oscar Khoiti Ueno  –  inscrição deferida

–  Roberto Luiz Tomelero  –  inscrição deferida

ÁREA –  SISTEMAS PRODUTIVOS, PROCESSOS DE FABRICAÇÃO

1 vaga - 40 Horas – CEPLAN (São Bento do Sul)

–  Fernanda Hänsch Beuren  –  inscrição deferida

–  Nazareno de Oliveira Pacheco  –  inscrição indeferida
2

–  Olga Maria Formigoni Carvalho Walter  –  inscrição deferida

–  Sheila Luz  –  inscrição deferida

São Bento do Sul, 16 de Março de 2012.

Prof. Agnaldo Vanderlei Arnold

Diretor Geral - CEPLAN

2 Não atende item 5.13.9 do Edital (graduação em área diferente da exigida).